MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 01/2020, conforme segue:

FUNÇÃO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

CLASS NOME DO CANDIDATO RG INSC
PONTUAÇÃO

TOTAL

PONTUAÇÃO
POR TEMPO DE
EXPERIÊNCIA

DN

1 MATHEUS BELASCO DA FONSECA 430997413 1052 770,00 0,00 14/01/1997

2 ANTONIO CARLOS FERREIRA 248093587 1105 355,00 85,00 29/04/1971

3 CARLOS ALBERTO SOUSA DA SILVA 504243950 1057 315,00 5,00 15/01/1987

4 ALCIMAR ALVES DOS SANTOS 270839823 1097 300,00 220,00 10/09/1977

5 IZABEL CRISTINA BERBEL SIQUEIRA 401385103 1040 300,00 80,00 07/07/1986

6 DIOGO ALVES REIS 445316962 1084 275,00 15,00 29/10/1994

7 MICHELE LAUREEN DA SILVA 04975411625 1086 265,00 0,00 05/04/1988

8 DANIEL DELLA TONIA DE SOUSA 179214949 1107 235,00 135,00 02/06/1982

9 GUSTAVO RIBEIRO POTENZA 299027284 1096 230,00 150,00 12/09/1978

10 RONALDO HERRERA 286477713 1088 200,00 125,00 30/05/1982

11 ELISSON DE OLIVEIRA FARIAS 571764228 1191 180,00 20,00 09/12/1998

12 DOUGLAS HENRIQUE PIRES 51118987 1172 175,00 0,00 10/06/1972

13 BRUNO GABRIEL MARTINS GARCIA 40524387 1012 165,00 10,00 16/08/1994

14 ANA DÉBORA DE OLIVEIRA 389829493 1066 165,00 5,00 23/08/1976

15 RICARDO LUIZ DA PIEDADE 278274092 1060 145,00 85,00 07/03/1976

16 RAFAEL JUVÊNCIO DE SOUZA 421775014 1154 140,00 0,00 22/12/1986

17 PAULO SÉRGIO DE MACEDO 62967401 1176 125,00 125,00 07/03/1976

18 VIVIANE CRISTINA FERMIANO PEREIRA 27297755 1073 125,00 40,00 29/04/1978

19 GUSTAVO ALVES SIQUEIRA ROCHA 358267080 1010 120,00 40,00 29/01/1997

20 RODRIGO DUTRA DAMIAO 445880338 1036 100,00 100,00 20/04/1989

21 RICARDO LEMES GUSMÃO 71590640 1037 100,00 100,00 20/07/1984

22 ANDRE LUIZ TEODORO 34876330 1092 100,00 100,00 16/05/1984

23 JULIANA DE OLIVEIRA FERMINO CASCALES 471735024 1034 100,00 40,00 27/02/1991

24 MATHEUS JUSTO CHRISTONI 360637462 1137 95,00 55,00 15/02/1995

25 FERNANDA DA ROCHA SCUDELER 461690457 1138 80,00 80,00 15/03/1990

26 FÁBIO LIMA FERREIRA 29432690 1014 75,00 75,00 22/04/1980

27 BRUNO GONÇALVES PEREIRA 109812617 1067 65,00 10,00 05/09/1989

28 ELIAS JULIO CANDIDO 469979604 1048 60,00 0,00 26/10/1998

29 ERICA CRISTINA MEDEIROS 433597215 1011 55,00 15,00 01/02/1985

30 ALESSANDRA REGINA DOS SANTOS 71560015 1175 55,00 0,00 18/11/1980

31 ANDREIA MONTEIRO JUVENCIO DA SILVA 548660268 1079 50,00 0,00 08/05/1984

32 CHARLENE SAYOCO MIYAMOTO HASHIMOTO 56288114 1100 40,00 40,00 25/10/1981

33 ANDRÉIA REGINA MAXIMIANO DELLA TONIA 473929715 1024 35,00 35,00 29/05/1991

34 NATÁLIA ELISE TEIXEIRA NUNES 411466665 1102 35,00 35,00 11/08/1983

35 JOSE NILDO FERREIRA RAMOS JUNIOR 3478397 1152 35,00 15,00 06/08/1991

36 WILLIAN DIOGO DE OLIVEIRA 487637173 1002 30,00 30,00 25/10/1992

37 ANA CLARA DOS SANTOS NOGUEIRA 066966175447 1044 20,00 0,00 12/05/1998

38 RAYANNE ALAVER PRINDE DOS SANTOS 104115535 1166 20,00 0,00 13/02/1991

39 MARIANE RODRIGUES SILVEIRA 80477384 1193 20,00 0,00 18/05/1987

40 MILENA CRISTINA FRANCO PRIOLI TALAQUI 402376006 1055 20,00 0,00 12/08/1985

41 DORIVAL PEREIRA ROSA 139631859 1159 20,00 0,00 01/02/1961

42 GUILHERME FRANCISCO CARDOSO 394732832 1162 15,00 15,00 27/11/1995

43 MICHELE APARECIDA IBIRIQUI 40097907X 1022 5,00 5,00 16/05/1983

44 MICAEL FELIPE PEREIRA DE ALMEIDA 389602759 1163 0,00 0,00 01/10/2016

45 ADRIAN LIMA BARBOSA DE MELO 50801644 1148 0,00 0,00 28/09/2000

46 ADRIENE RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 570930194 1043 0,00 0,00 23/06/2000

47 LUIS GUSTAVO CORDEIRO RIBEIRO 483726333 1104 0,00 0,00 08/10/1999

48 MARIANA CRISTINA MIRANDA DONHA 129238780 1194 0,00 0,00 04/09/1997

49 JHIOVANA APARECIDA FRANCISCO DE OLIVEIRA 102598369 1188 0,00 0,00 10/07/1997

50 BRUNA CAROLINA MACHADO 454653001 1109 0,00 0,00 25/04/1996

51 CHRISTIAN AUGUSTO MACHADO 453087632 1056 0,00 0,00 09/02/1995

52 GLAUCIA CRISTINA FELIPE NUNES 439211475 1158 0,00 0,00 10/01/1995

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020

FUNÇÃO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

CLASS NOME DO CANDIDATO RG INSC
PONTUAÇÃO

TOTAL

PONTUAÇÃO
POR TEMPO DE
EXPERIÊNCIA

DN

53 PAULO AUGUSTO BATISTA DE ALBUQUERQUE 427611635 1112 0,00 0,00 21/11/1994

54 ALEFF WILLIAN DA SILVA 403020906 1089 0,00 0,00 05/11/1994

55 JÉSSICA CRISTINE DA SILVA VENÂNCIO 402765175 1139 0,00 0,00 04/09/1994

56 DOUGLAS PORTO 408305368 1143 0,00 0,00 01/09/1994

57 AMANDA PINTO 402782525 1047 0,00 0,00 16/06/1994

58 PRISCILLA YUKARI UENO 05578839849 1146 0,00 0,00 25/02/1994

59 EDISON MARQUES BATISTA 508024845 1183 0,00 0,00 11/12/1993

60 RAFAEL ENGLERTH PEDROZO 488377900 1099 0,00 0,00 10/09/1993

61 BRUNA LUIZA SILVEIRA 488802246 1168 0,00 0,00 21/08/1993

62 CHARLES MANOEL MORAIS DE SOUSA 489809832 1144 0,00 0,00 30/05/1993

63 DAYANE MASCARENHAS COSTA LIMA 484782642 1115 0,00 0,00 01/06/1992

64 PEDRO SENA DE SOUSA 484720326 1008 0,00 0,00 22/01/1992

65 RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA 47987850 1077 0,00 0,00 18/01/1992

66
VINICIUS GUSTAVO ESTEVAO DA COSTA
OLIVEIRA 44106081X 1095 0,00 0,00 19/12/1991

67 EDUARDO GAZOTO 04885078112 1063 0,00 0,00 15/10/1991

68 RAFAEL PAES DOS SANTOS 479988456 1180 0,00 0,00 12/08/1991

69 ANA CAROLINE SILVA OLIVEIRA 473922836 1050 0,00 0,00 16/05/1991

70 JAQUELINE FERREIRA 445428491 1039 0,00 0,00 09/06/1989

71 PEDRO HIDEKI IDENAGA JUNIOR 667517005 1140 0,00 0,00 14/04/1989

72 TALITA CRISTINA GARCIA 447155301 1028 0,00 0,00 05/03/1989

73 JULIANO DE JESUS MARTINS 04311811680 1153 0,00 0,00 05/03/1989

74 SHAIRA JESSICA FERREIRA 04196372615 1165 0,00 0,00 16/02/1989

75 JAQUELINE DE SOUZA BUENO LIMA 449043460 1108 0,00 0,00 16/09/1988

76 EDUARDO BATISTA MARTINS PEREIRA 602382865 1167 0,00 0,00 04/08/1988

77 INAYAN NOGUEIRA 433784155 1149 0,00 0,00 18/04/1988

78 CLAYTON TINONIN 99620803 1007 0,00 0,00 05/10/1987

79 HERBERT PEDRO SOARES DE OLIVEIRA 407766455 1069 0,00 0,00 10/07/1987

80 CARINA AZEVEDO DE SOUZA 432345437 1185 0,00 0,00 10/06/1987

81 GRAZIELI ALVES DE MORAIS 418953168 1171 0,00 0,00 22/02/1986

82 MARA NILZA DE OLIVEIRA 400510054 1189 0,00 0,00 12/12/1985

83 VALÉRIA DE ANDRADE PROENÇA 90094831 1101 0,00 0,00 16/11/1985

84 LILLIAN CRISTINA ALCANTARA 400972736 1021 0,00 0,00 10/09/1985

85 DANUSE SANTOS DA SILVA 453954716 1184 0,00 0,00 02/08/1985

86 PRISCILA CAROLINE AMANTINI 433785858 1006 0,00 0,00 15/04/1985

87 MARIA SIRLENE DE SOUZA 201236791 1126 0,00 0,00 13/07/1984

88 SOLANGE PAULA DA SILVA ALVES 297136434 1190 0,00 0,00 09/07/1984

89 JULIANE REGINA MADEIRA 433591754 1181 0,00 0,00 17/12/1982

90 KLEI DA SILVA SANTOS 418957745 1051 0,00 0,00 28/01/1982

91 CRISTIANO MOREIRA FELIX 403894165 1142 0,00 0,00 20/11/1981

92 WESLEY LUIZ SERAFIM 350992393 1114 0,00 0,00 22/09/1981

93 JORGE LUIZ DE SOUSA 349787931 1015 0,00 0,00 07/07/1981

94 CLAUDEMIR DO NASCIMENTO 45568982 1150 0,00 0,00 03/03/1981

95 DRAUSIO SCHANOSKI PEDRO 327519824 1025 0,00 0,00 19/02/1981

96 LUÍS AMÂNCIO DA SILVA BASTOS 661105908 1170 0,00 0,00 24/01/1981

97 EDSON DA SILVA DAVID 327511965 1031 0,00 0,00 11/04/1980

98 MONICA DO NASCIMENTO PIMENTA LOPES 253825489 1111 0,00 0,00 25/01/1980

99 JACQUELINE SUSANN DE MENEZES BENTO 334055647 1009 0,00 0,00 20/02/1979

100 ANA PAULA LOPES DAVID 305937261 1030 0,00 0,00 06/12/1978

101 SUSANA APARECIDA INÁCIO DE OLIVEIRA 323847274 1078 0,00 0,00 11/08/1978

102 GRAZIELE DA SILVA 330250474 1164 0,00 0,00 17/07/1978

103 CRISTIANO DE JESUS SOCIO 284312952 1091 0,00 0,00 11/04/1978

104 ERIC FERREIRA FELIPE 253823407 1103 0,00 0,00 10/03/1978

105 DONIZETE CORREA FERREIRA 282147962 1071 0,00 0,00 21/06/1977

106 MICHELY ZANFORLIN MATTOSINHO 211673365 1125 0,00 0,00 29/01/1977

107 PEPITA SIMONE ZANÃO 253826093 1072 0,00 0,00 07/06/1976

108 ELIANA MARIA DA SILVA 360636688 1058 0,00 0,00 20/04/1976

109 ANDREIA MARIA CANDIDO 278971441 1178 0,00 0,00 15/01/1976

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2020

FUNÇÃO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

CLASS NOME DO CANDIDATO RG INSC
PONTUAÇÃO

TOTAL

PONTUAÇÃO
POR TEMPO DE
EXPERIÊNCIA

DN

110 RODRIGO PASSARELLO 283431180 1195 0,00 0,00 11/12/1975

111 WASHINGTON LUIZ GALERANI 66929620 1041 0,00 0,00 23/11/1973

112 ANDERSON NOGUEIRA RAFAHIN 236031533 1186 0,00 0,00 14/12/1972

113 NARA JOSE DA SILVA 250604565 1157 0,00 0,00 19/03/1971

114 CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA BORGES 665881320 1065 0,00 0,00 09/08/1969

115 MAURO RICARDO FERREIRA SEABRA 20669416 1113 0,00 0,00 20/12/1968

116 JOSÉ SILVA DE CAMPOS 203945645 1070 0,00 0,00 02/03/1967

117 SILVIA RUTH NOBREGA 106957041 1169 0,00 0,00 16/03/1963

O candidato disporá de 1 (um) dia útil, a partir desta divulgação, para contestar o resultado/ classificação por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 8 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Ourinhos, 14 de agosto de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito